

Białobrzegi 2017-02-27

Prezes Zarządu
dr hab. Magdalena Popowska, prof. UW
BACTrem Sp. z o.o.

List Referencyjny

Firma Bioalt działa w takich dziedzinach jak Rolnictwo i bioremediacja wód i gruntów (technologia usuwania zanieczyszczeń z wykorzystaniem mikroorganizmów). Firma BACTrem sp. z o.o. pomaga nam w tym zakresie po przez wykonywanie badań mikrobiologicznych, genetycznych oraz biotechnologicznych oraz dostarczanie szczepionek bioremediacyjnych. Dzięki temu możemy wprowadzać na rynek biostymulatory a także przeprowadzać bioremediację *in situ* (w miejscu zanieczyszczenia) w bardzo efektywny i ekologiczny sposób.

Bioalt Sp. z o.o. wprowadziła na rynek biopreparaty zawierające naturalny zestaw biologicznie aktywnych związków, fitohormonów oraz marko i mikroelementów. Firma BACTrem wykonała dla nas badania: analityczne, czystości mikrobiologicznej, identyfikacji mikroorganizmów, związane z deponowaniem sekwencji nukleotydowych oraz pomagała nam w przygotowaniu dokumentów niezbędnych do dokonania depozytu materiału biologicznego a także do otrzymania Atestów higienicznych. Dzięki temu w ciągu bardzo krótkiego okresu czasu mogliśmy wprowadzić na rynek bioprodukty dedykowane głównie rolnictwu i ogrodnictwu.

Chcemy podkreślić, że współpraca z BACTrem zawsze układała się prawidłowo, każda umowa na dany zakres badań była realizowana w terminie. Dodatkowo nie bez znaczenia jest tu osoba prezesa firmy BACTrem Pani dr hab. Magdalena Popowska, prof. UW, którą cechuje profesjonalizm i umiejętność rozwiązywania problemów z zakresu Biotechnologii. Jej przeszło 25 letnie doświadczenie w pracy badawczej z zakresu biotechnologii, mikrobiologii, fizjologii i genetyki bakterii pozwoliło na szybkie i skuteczne rozwiązanie naszych problemów. Duże znaczenia ma dla nas fakt, że firma BACTrem jest spółką typu spin-off Uniwersytetu Warszawskiego, która działa w oparciu o infrastrukturę badawczą tej uczelni.

 **BIOALT Sp. z o.o.**
26-800 Białobrzegi, ul. Reymonta 32/34
NIP: PL1182111911; REGON 362286289
biuro@bioalt.pl www.bioalt.pl

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Tadeusz Piotr Hajduk